
 

Historisk kryssning till 100-års minnet av 
Titanics förlisning 

Historisk 12-nätterskryssning mellan Southampton och New York 8–21 april, 2012 
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Sent på kvällen den 14 april, 1912 krockade Titanic med ett isberg och tidigt på 
morgonen den 15 april, 1912 skedde det som ingen trodde var möjligt – det 
nybyggda stolta passagerarfartyget sjönk på sin jungfruresa mellan Southampton i 
England och New York. Fartyget var dubbelbottnad med 16 vattentäta skott och 
ansågs på den tiden som osänkbart. Med på Titanics jungfruresa fanns omkring 100 
svenskar, 30 norrmän och ett stort antal engelskmän.  



Kryssningsfartyget Balmoral, ägt av Fred Olsen Cruise Line, kommer att följa Titanics rutt över 
Atlanten. Fartyget utgår från Southampton i England och seglar därefter till Cobh, tidigare 
Queenstown, på Irland där Titanic hade sitt sista besök i hamn den 11 april innan det kasta loss för sin 
första och sita resa. Balmoral kommer att segla exakt samma rutt som Titanic och vara på haveristället 
och hålla en minnesstund precis 100 år efter Titanics förlisning. Ombord kommer att fortgå i Titanicstil; 
samma menyer, underhållning och musik från denna tidsepok. Längs kryssningen kommer också en 
rad fascinerande föredrag om Titanics öde att hållas. Dessutom har Balmoral exakt lika många 
passagerare ombord som Titanic hade!  

Ironiskt nog måste Balmoral lämna hamnen i Southampton tidigare än Titanic gjorde för 100 år sedan 
för att hinna till förlisningsstället i tid för hundraårstidspunkten. Dagens moderna kryssningsfartyg kan 
inte hålla samma hastighet över Atlanten som Titanic gjorde. Efter minnesstunden fortsätter 
kryssningen vidare till Halifax i Nova Scotia, där många av de omkomna ligger begravda. Från Halifax 
går färden vidare till New York där det är uppdukat för en historisk välkomst. 

Läs mer om denna historiska kryssning på www.titanicmemorialcruise.co.uk 
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Känd svensk författare och etnolog föreläser ombord 
Claes-Göran Wetterholm, författare och etnolog, är en av världens främsta Titanic-experter. Han har 
givit ut ett tiotal verk om Titanic, fartyg, vrak och hav. Claes-Göran Wetterholm har dessutom arbetat 
med utställningar om Titanic, emigration och fartygshistoria i flera europeiska länder och flitigt 
medverkat i TV, radio och tidningar. Claes-Göran kommer att hålla föreläsningar ombord på sträckan 
mellan Southampton och Cobh.�

Skandinavisktalande Bård Kolltveit följer med som reseledare 
Den norska författaren Bård Kolltveit, tidigare direktör och forskningsledare på Norsk Sjøfartsmuseum 
och expert på passagerarfartyg, kommer att följa med som reseledare på denna historiska kryssning. 
Bård kommer att hålla en rad föredrag om Titanic under kryssningen. Sjöfart med passagerarfartyg 
har präglat mycket av Kolltveits sjöfartshistoriska forskningsarbete. Under Kolltveits tid som direktör på 
Norsk Sjøfartsmuseum hölls ett flertal stora utställningar just om Titanic. Kolltveit har tidigare också 
hållit en rad föredrag om skeppet och rederiet White Star Line. Bård Kolltveit följer med på resan om 
gruppen blir minst 30 personer. 

Detaljer om Balmoral 

Fartyget är 218 meter långt, 28 meter brett och har en bruttotonnage på 43 537. En 500 man stark 
besättning ser till att de upp till 1309 passagerarna trivs ombord. Det finns självklart luftkonditionering 
ombord och i samtliga hytter ombord. Alla hytterna är rymliga och har badrum med dusch och toalett, 
TV och telefon. Balmoral byggdes 1988 men är senast renoverat 2008. Ombord kan du välja mellan 
ett flertal restauranger med olika atmosfär och meny. Dessutom finns det sju barer och salonger 
ombord, pool, två bubbelbad, SPA, gym, skönhetssalong, Casino, bibliotek, butiker och inte minst ett 
härligt soldäck! 



 

Jämförelse av Titanic och Balmoral 

 Titanic  Balmoral  

Byggt år: 1909 1988 

Antal hytter: 840 738 

Antal passagerare: 1309 1309 

Besättning:  401 500 

Bruttotonnage:  46 328 brt  43 537 brt  

Längd:  269,2 meter  218,18 meter  

 

Resrutt 

Söndagen den 8 april: Stockholm/Göteborg – Southamp ton Flyg från Sverige till London. Efter 
ankomst till London åker vi buss till Southampton, vid den Engelska kanalkusten. Incheckning och 
ombordstigning på fartyget. Under eftermiddagen kastar fartyget loss och lägger ut på den första 
delsträckan på denna historiska och minnesrika kryssning som markerar att det är 100 år sedan 
Titanics tragiska förlisning. Vårt fartyg följer Titanics rutt och passerar den franska hamnstaden 
Cherbourg, där hon hämtade upp passagerare som skulle vara med på jungfruresan över Atlanten till 
New York.  

Måndagen den 9 april: Cobh, Irland Titanics sista anlöpshamn var Queenstown (numera Cobh) i 
Irland. Queenstown/Cobh var en flitigt använd anlöpshamn för de transatlantiska linjefartygen fram till 
1950-talet. Cobh ligger på Great Island, som är en av tre öar i Corks hamn och är en av världens 
största naturliga hamnar. Det var också från denna hamn som många av de irländska emigranterna 
reste från för att söka lyckan i Amerika. Under perioden 1848 – 1950 emigrerade omkring sex miljoner 
irländare.Under besöket i staden kan vi följa ”Titanic Route” genom hamnstaden och se platser som 



var i direkt anknytning till Titanic. Det finns även möjlighet att följa med på andra intressanta utflykter i 
omgivningen. 

Tisdagen den 10 april till fredagen den 13 april: T ill havs Fartyget seglar över Atlanten och du får 
gott om tid till avkoppling, umgås, äta gott och inte minst njuta av fartygets alla faciliteter. Du kan vara 
med på aerobics klasser, skämma bort dig i spa avdelningen eller varför inte bara njuta av en god bok 
i en skön däckstol på soldäck? Du kan också lyssna på intressanta och fängslande föredrag ombord 
och deltaga i aktiviteter som är relaterade till Titanics tragiska resa.  

Lördagen den 14 april: Till havs Kryssningen fortsätter och dagens föredrag handlar om 100-års 
markering eftersom vi närmar oss platsen där Titanic ligger. Denna kväll för hundra år sedan klockan 
23.40 kolliderade Titanic med ett isberg. 

Söndagen den 15 april: Till havs – vid förlisningsp latsen För exakt 100 år sedan, tidigt på 
morgonen, sjönk det berömda fartyget till botten. Vi befinner oss rakt ovanför Titanic och hedrar 
fartygets offer med en minnesstund ombord. Vi minns såväl besättning och passagerare som slutade 
sina liv denna fatala natt. 

Måndagen den 16 april: Halifax, Kanada Fartyget ankommer Halifax i Nova Scotia och ligger här 
över natten. Staden kommer alltid att vara knuten till tragedin, då staden hade en nyckelroll under 
räddningsarbetet. Många av de omkomna ligger begravda här. 

Tisdagen den 17 april: Halifax, Kanada På det maritima museet i Halifax finns många fynd från 
Titanic. Du får idag även möjlighet att besöka Fairview Lawn Cementery, där många av de omkomna 
ligger begravda. Passa också på att njuta en nyfångad hummer på en av de många restaurangerna i 
det trevliga hamnområdet . Halifax är en av de charmigaste städerna i hela Kanada. 

Onsdagen den 18 april: Till havs Vi njuter av en avkopplande dag ombord medan fartyget seglar 
den sista sträckan mot New York. 

Torsdagen den 19 april: New York Denna historiska resa avslutas i och med att vi når hamnen som 
var Titanics mål och som fartyget aldrig nådde – New York! Vårt fartyg kan räkna med en historisk 
välkomst av staden. 

Fredagen den 20 april: New York – Stockholm/Götebor g Vi tar farväl av fartyget Balmoral och går i 
land i ”The Big Apple”. Transport till flygplatsen och flyg tillbaka till Sverige med ankomst dagen efter, 
lördagen den 21 april. 

Förlängning av resan 

Ta tillfället i akt och passa på att ta några extra dagar i New York, en badsemester i Florida eller varför 
inte till svenskbygderna i bl. a. Minnesota? Det finns även möjligheten att till specialpris segla med 
Barmoral tillbaka till Europa. Kontakta oss för reseförslag och priser. 
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Praktisk information 

Prislista: 

Hyttkategori Pris per person i svenska kronor 

Insideshytt, Coral Deck (däck 4) 27 540: - 

Utsideshytt, Coral Deck (däck 4) 32 340: - 

Utsideshytt, Atlantic Deck (däck 5) 36 600: - 

Utsideshytt, Atlantic Deck (däck 5) 37 800: - 

Utsideshytt med balkong, Bridge Deck (däck) 57 540: 

Priserna gäller per person i del av dubbelhytt. Med reservation för valutaförändringar och 
prisjusteringar. 
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Vad är inkluderat:  
• 12-nätters kryssning i vald hyttkategori 
• Helpension under hela kryssningen 
• Kaptenens galamiddag 
• Te och kaffe under hela dagen samt kaffe- och tekokare i hytten 
• All underhållning, sport och fritidsaktiviteter 
• Föredrag ombord om Titanic 
• Hamnavgifter 
• Norsk skandinavisktalande reseledare (vid minimum 30 anmälda) 

Vad är inte inkluderat:  
• Flygresa till Southampton och hem från New York 
• Utflykter 
• All dryck ombord 
• Dricks till besättningen ombord och lokala guider på utflykter 
• Avbeställningsskydd och reseförsäkring 

Betalningsvillkor 
Vid bokning betalas en anmälningsavgift på 10 % av kryssningens pris per person. Resterande belopp 
betalas som följer: 
• 10 % förfaller till betalning den 1 februari, 2010 
• 10 % förfaller till betalning den 1 september, 2010 
• 30 % förfaller till betalning den 1 mars, 2011 
• Resterande belopp betalas 1 november, 2011 



Avbeställningsregler 
Avbeställning bör ske så snart som möjligt då det föreligger ett hinder för att genomföra resan. Om du 
har avbeställningsskydd kommer inbetalt belopp, med undantag av kostnaden för 
avbeställningsskyddet att återbetalas av försäkringsbolaget om du måste avbeställa på grund av 
sjukdom, olycka eller dödsfall som drabbat den resande eller hans/hennes närmaste familj. 

Vid avbeställning gäller följande regler och expeditionsavgifter: 
• Avbeställning före 1 februari, 2010: 10 % av resans pris. 
• Avbeställning från 1 februari, 2010 till 1 september, 2010: 20 % av resans pris. 
• Avbeställning från 1 september, 2010 till 1 mars, 2011: 30 % av resans pris. 
• Avbeställning från 1 mars, 2011 till 1 november, 2011: 60 % av resans pris. 
• Avbeställning från 1 november, 2011 till 1 februari, 2012: 80 % av resans pris. 
• Avbeställning från 1 februari, 2012 och senare: Ingen återbetalning. 

Flygresa: 

Escape Travel kommer att ungefär ett år innan avresan boka upp denna gruppresa med flyg från 
Stockholm och Göteborg till London samt från New York till Stockholm och Göteborg. Närmare 
information om detta och aktuella priser kommer senare. 

Boka tidigt – begränsat antal platser! 

Det är redan en mycket stor efterfrågan på denna kryssning, både från släktingar till de som var 
ombord på Titanic och från andra som låtit sig fascineras av fartygets historia och öde. Anmäl dig 
redan nu, så säkrar du en plats på denna historiska kryssning. 

Reservation och förbehåll: 

Vi reserverar oss mot oförutsägbara ändringar i programmet och flygtider, tryckfel, samt justering av 
priser beroende på höjda skatter, avgifter och andra oförutsägbara faktorer utanför vår kontroll.  

Priserna är baserade på aktuelle valutakurs per den 1 juni, 2009. Vi förbehåller oss rätten att justera 
våra priser som en följd av ökad valutakurs och efterfakturera denna. Om detta skulle inträffa 
förbehåller vi oss rätten att sända denna senast 30 dagar innan avresa. 

Resevillkor: 

Resevillkoren reglerar både dina rättigheter som resenär och våra som arrangör av resan. Allmänna 
resevillkor för paketresor och Escape Travels Särskilda resevillkor får du vid bokningstillfället genom 
att kontakta Escape Travel eller genom att gå in på vår hemsida, www.escapetravel.se 

Resegaranti: 

För våra resenärers trygghet har Escape Travel till Kammarkollegiet ställt den lagstadgade 
ekonomiska resegarantin. 

 

ESCAPE TRAVEL • 08-450 38 90 • 031-13 44 50 • info@ escapetravel.se • www.escapetravel.se  


